Главе муниципального образования «Октябрьское»

________________________

от кого (ФИО, наименование юр. лица)
___________________________________________
адрес проживания

___________________________________________
контактный телефон

 ____________________________________

Заявление

           Прошу выдать выписку из реестра муниципального имущества муниципального образования «Октябрьское» на объект недвижимости:

вид объекта _____________, площадь _____кв.м., расположенное по адресу: обл. ___________________, район ________________, поселок (село, деревня) ______________, улица ________________, дом ______________, № помещения (здания) _______________.

Выписку прошу отправить по почте (выдать лично; отправить по электронной почте).

«_____» __________ _____год    ______________   ____________________________________

                                                                                                                 Подпись                                       расшифровка подписи